

Intryck Reklam AB
Org nr 556291-8499

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i Intryck Reklam AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2024-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 16 december 2024


Tommy Oscarsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av grafiska produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning, tkr	402	693	679	665
Resultat efter finansiella poster, tkr	12	-16	2	-5
Soliditet, %	82,5	82,1	61,4	51,4

Omsättningen har minskat mer än 30% under året på grund av att ägaren har gått ner i arbetstid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	36 958	-16 037	140 921
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Utdelning				-	-
Balanseras i ny räkning			-16 037	16 037	-
Årets resultat				<u>12 070</u>	<u>12 070</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>20 921</u>	<u>12 070</u>	<u>152 991</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 921
Årets resultat	<u>12 070</u>
Totalt	<u>32 991</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>32 991</u>
Totalt	<u>32 991</u>

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		402 042	692 703
Övriga intäkter		=	<u>3 470</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		402 042	696 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-259 440	-408 073
Övriga externa kostnader		-78 619	-280 326
Personalkostnader	2	-47 792	-19 520
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-4 457</u>	<u>-4 457</u>
Summa rörelsekostnader		-390 308	-712 376
Rörelseresultat		11 734	-16 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		336	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		=	=
Summa finansiella poster		336	166
Resultat efter finansiella poster		12 070	-16 037
Resultat före skatt		12 070	-16 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		=	=
Årets resultat		<u>12 070</u>	<u>-16 037</u>

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 456	8 913
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 456</u>	<u>8 913</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		<u>1</u>	<u>1</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>1</u>	<u>1</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 457</u>	<u>8 914</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 488	31 963
Övriga fordringar		17 821	25 235
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		=	<u>17 819</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>42 309</u>	<u>75 017</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	4, 5	138 657	87 632
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>138 657</u>	<u>87 632</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>180 966</u>	<u>162 649</u>
Summa tillgångar		<u>185 423</u>	<u>171 563</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	20 921	36 958
Årets resultat	12 070	-16 037
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>32 991</u>	<u>20 921</u>
Summa eget kapital	<u>152 991</u>	<u>140 921</u>

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	2 886	3 466
Leverantörsskulder	19 056	22 004
Skatteskulder	-	-
Övriga skulder	9 923	4 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	567	520
Summa kortfristiga skulder	<u>32 432</u>	<u>30 642</u>

Summa eget kapital och skulder

	<u>185 423</u>	<u>171 563</u>
--	----------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Uppllysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2024-06-30</u>	<u>2023-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	<u>22 284</u>	<u>22 284</u>
Inköp	=	=
Utgående anskaffningsvärden	<u>22 284</u>	<u>22 284</u>
Ingående avskrivningar	-13 371	-8 914
Årets avskrivningar	-4 457	-4 457
Utgående avskrivningar	<u>-17 828</u>	<u>-13 371</u>
Redovisat värde	<u>4 456</u>	<u>8 913</u>

Not 4 Checkräkningskredit

	<u>2024-06-30</u>	<u>2023-06-30</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

Not 5 Ställda säkerheter

	<u>2024-06-30</u>	<u>2023-06-30</u>
Företagsinteckning	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Göteborg den 16 december 2024


Tommy Oscarsson